PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	10 августа 2021 года
	г. Арсеньев
	№ 21/78

17 час. 00 мин.

	О результатах проверки документов, представленных Колесниковым Л.В. при выдвижении кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 30

В соответствии со статьей 26, с частью 14 статьи 47 Избирательного кодекса Приморского края, на основании представленных при выдвижении документов кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 30 Колесниковым Леонидом Викторовичем, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева

РЕШИЛА:

1. Документы Колесникова Леонида Викторовича, выдвинутого кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 30 представлены в установленные законом сроки, в полном объеме, оформлены в соответствии с необходимыми требованиями и рекомендациями.
2. Копию настоящего решения выдать кандидату в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 30 Колесникову Леониду Викторовичу.

	Председатель комиссии

	Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	  А.А. Глушко